2013年招待费、会议费、车辆燃修费单独结报汇总表
单位： 市爱卫办                                                                     单位：元

	项   目


	合计
	其   中

	
	
	餐费
	住宿费
	场地费
	其他
	燃油费
	装饰费
	维修费
	路桥费

	招待费


	10009
	10009
	
	
	
	
	
	
	

	会议费


	30739
	10055
	12609
	5000
	3075
	
	
	
	

	车辆

运行费费
	119432
	
	
	
	
	63093
	2540
	39214
	14585

	合计


	160180
	
	
	
	
	
	
	
	


     说明：1、季度终了由受理会计汇总，每单位一张。                       市支付中心汇总人：

           2、本汇总表附预算单位“三费”结报表（单）。

3、本季度内预算单位无“三费”结报的，本表注明“无”一并上报。                     

